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Predacija na gnijezdima poljskih koka

Sportsko studentsko ljeto

Foto izlet 2019-Proucavanje zivotinjskih i biljnih vrsta u prirodnom stanistu
Gimnastic¢ki kamp Selce

24. Filmsa revija mladezii 12. FRFF

Medunarodni festival folklora

Pracenje populacije dabra

Hohe jagd & Fischerei - posjet sajmu

Promotivne aktivnosti studentske konferencije TurizmiKa
Predacija na gnijezdima poljskih koka (nastavak projekta)
Pub kviz "Diplomac"

Amaterski Sahovski turnir za studente

Brucosijada 2019/2020

Prehrana studenata

Adventski izlet za studente

Sportske sekcije

UKUPNO:

11.320,00
6.928,00
19.360,00
13.200,00
15.000,00
14.000,00
11.999,98
11.000,00
10.870,50
2.350,00
9.100,00
3.000,00
14.105,00
55.000,00
16.560,00
37.640,00
251.433,48




